                                                                                                Częstochowa , dn. 21.11.2007 r.         

   W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/   76 /   07        

                                                                         SZANOWNI  PAŃSTWO !

   Dotyczy : postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na „ dostawę „  leków różnych, Etanerceptu, środków dezynfekcyjnych   ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 76/ 07) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                                     W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści ) dotyczące Załącznika Nr 5 – środki dezynfekcyjne do specyfikacji istotnych    warunków   zamówienia  Zamawiający wyjaśnia:  

   Zapytanie 1 – „ Prosimy o wyjaśnienie i potwierdzenie , że  w Załączniku  5 ( środki do rąk ) pozycja 2,3 oraz 5 Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści preparaty na bazie alkoholu izopropylowego i 1.3 butanodiolu spełniające pozostałe  wymogi SIWZ o wyższych parametrach  użytkowych , tj. czas ekspozycji dla higienicznej dezynfekcji rąk-15 sek. i dla chirurgicznej dezynfekcji rąk –1,5 min. Jeśli nie , to prosimy o merytoryczne i prawne uzasadnienie .”

    Odpowiedź :     Jak w SIWZ.

     Zapytanie 2-   „ Prosimy o wyjaśnienie i potwierdzenie ,że w Załączniku 5 ( środki do powierzchni ) poz. 1  Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści preparaty nie zawierające toksycznego glioksalu, a spełniające pozostałe wymogi SIWZ. Jeśli nie , to prosimy o merytoryczne i prawne uzasadnienie. „.

     Odpowiedź :    Jak w SIWZ.

      Zapytanie 3 –„ Prosimy o wyjaśnienie i potwierdzenie ,że Zamawiający  w Załączniku 5 ( środki do powierzchni ) pozycja 1 dopuści  preparat konfekcjonowany w  innej wielkości  opakowania niż wymienione w SIWZ , np. zamiast opakowania 1 L  zastosowanie opakowania 2 L z dozownikiem przelewowym , po odpowiednim przeliczeniu. „

     Odpowiedź :    Dopuszczamy. 

                                                                                                       Zatwierdził:

                                                                                                              Z-ca Dyrektora

                                                                                                            ds. techn.eksploat.

                                                                                                         mgr inż. Artur Piekacz

                                                                                                Częstochowa , dn. 29.11.2007 r.         

   W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/   76 /  07        

                                                                         SZANOWNI  PAŃSTWO !

   Dotyczy : postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na „ dostawę „  leków różnych, Etanerceptu, środków dezynfekcyjnych   ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 76/ 07) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                                     W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści ) dotyczące Załącznika Nr 1 do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia:  

   Zapytanie 1.

                   „ Niniejszym zwracamy się z prośbą o wydzielenie z Załącznika nr 1 pozycji 10-Cefotaksym , co umożliwi przystąpienie większej liczby oferentów” .

    Odpowiedź : Zamawiający wykreśla z Załącznika Nr 1 poz.10. 

                     „ oraz o doprecyzowanie w pozycjach 17 i 18 czy należy wycenić x 60 dawek.”

     Odpowiedź : TAK.

    Zapytanie 2 .    Dotyczy propozycji umowy :     

                         - § 4 – „ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu 2-go w brzmieniu „     Na wypadek zwłoki w zapłacie ceny zakupu ponad 90 dni licząc od terminu zapłaty, Wykonawca uprawniony będzie do powstrzymania się ze spełnieniem obowiązku kolejnych dostaw leków do dnia zapłaty całości zaległych należności ?”.    

    Odpowiedź :  TAK.

                         - § 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisu o zwrot, iż „ zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”

     Odpowiedź :  NIE.

                         - § 10 ust. 1a) – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie zmiany słowa  „ opóźnienia „ na „ zwłoki „?.
     Odpowiedź :   TAK.

                          - § 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący : „ Zapłata za dostarczony towar nastąpi [....] i wystawienia faktury VAT [...]”?

      Odpowiedź :  NIE.

                                                                                            Zatwierdził :

                                                                                                                         Z-ca Dyrektora    

                                                                                                        ds. Techn.Eksploat.   

                                                                                                       mgr inż. Artur Piekacz

                                                                                                           Częstochowa ,10.12..2007 r.         

   W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/   76 /   07        

                                                                         SZANOWNI  PAŃSTWO !

   Dotyczy : postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na „ dostawę „  leków różnych, Etanerceptu, środków dezynfekcyjnych   ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 76/ 07) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                                     W odpowiedzi na zapytanie ( o poniższej treści ) dotyczące treści specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia:  

   Zapytanie 1 - „ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Załączniku Nr 6 poz. 57

                          zamiast Fluorouracil 0,05g / 1ml a 5 ml – 3000 fiolek – Fluorouracil 0,05g / 1ml a 10 ml w ilości  1500 fiolek ?.”

   Odpowiedź:  Zamawiający wykreśla  z w/w załącznika poz. 57.

   Zapytanie 2 – „ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  w Załączniku Nr 6 poz. 16-  Oxaliplatin 5 mg/ml w postaci proszku do sporządzania roztworu do infuzji ?”.

   Odpowiedź :     Zgodnie ze siwz-roztwór.

    Zapytanie 3- „ Czy w Załączniku Nr 1 w pozycjach 8 i 9 – należy wycenić tę samą dawkę leku „.

    Odpowiedź :    W poz. 8 winno być 1 g , w poz. 9 winno być 2 g.

     Zapytanie 4-    Dotyczy Załącznika Nr 5 

               poz. 3 –„ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu opartego na bazie 1- propanolu, 2-propanolu i kwasu mlekowego spełniającego pozostałe wymagania SIWZ ?”.

    Odpowiedź :   Zgodnie ze siwz.

                  Poz. 4 -  „ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu opartego na bazie alkoholu etylowego i 2-difenylolu, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ „ ?.

     Odpowiedź :  Zgodnie ze siwz.
                                „ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu opartego na bazie 1- propanolu, 2-propanolu i kwasu mlekowego spełniającego pozostałe wymagania SIWZ ?”.

     Odpowiedź :  Zgodnie ze siwz.

                                              Ponadto informujemy , iż termin wpłaty wadium i składania ofert  zostaje przesunięty na dzień 20.12.2007 r. godz. 10:00. 

                                Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.12.2007 r. o godz. 10:15.

                                                                                            Zatwierdził :

                                                                                                                         Z-ca Dyrektora    

                                                                                                        ds. Techn.Eksploat.   

                                                                                                       mgr inż. Artur Piekacz

